

Servicii de amenajare si salubritate a teritoriului mun.

Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-02-2025

Amenajarea si salubritatea Cimitirului nou.

Valoarea de deviz 216 420,96 lei

Intocmit in prețuri curente 14.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii				
1	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie mare	100m2	45,0000	221,36 221,36	9 961,38 9 961,38
2	TsH82B	Maturarea aleelor, cu murdarie medie	100m2	100,0000	21,76 21,76	2 175,80 2 175,80
3	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocosele și greblarea ierbii, G-400	100m2	137,0000	63,22 57,71	8 660,93 7 905,72
4	TsG02A	Curățarea terenului de iarba și buruieni	100m2	130,0000	622,47 622,47	80 920,84 80 920,84
5	TsH92A	Încărcarea în auto gunoi, frunze	t	75,0000	128,66 128,66	9 649,20 9 649,20
6	TsI50C	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanța 3 km	t	75,0000	39,90 0,00	2 992,50 0,00
7	DI17A	Curățarea manuală a zăpezii afinate, cu grosimea stratului de pînă la 15 cm de pe drumuri, strazi și alte suprafețe unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv încărcarea în vehicule sau depozitarea în gramezi prin aruncare cu lopată	100m2	20,0000	95,55 95,55	1 910,92 1 910,92
8	DI50A	Curățarea sulurilor de zăpadă de	1 km	12,0000	286,70	3 440,43

1	2	3	4	5	6	7
		pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere			0,00	0,00
9	DI62A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila si trotuare din gramezi	1000 m2	15,0000	112,14 54,21	1 682,17 813,09
10	RpDA15A	Varuirea plantatiei , executata manual	m2	130,0000	20,98 18,92	2 727,40 2 459,60
		<i>Total</i>	lei			124 121,57
		Total Servicii Inklusiv salariu				124 121,57 115 796,55

		Total	lei	124 121,57
		Asigurari sociale	24 %	27 791,17
		Cheltuieli de regie	12 %	18 229,53
		Beneficii	6 %	10 208,53
		TVA	20 %	36 070,16
				216 420,96
		Total deviz: Inklusiv salariu		115 796,55

Digitally signed by Covaş Gheorghe
Date: 2025.07.24 15:38:44 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANĂ



Verificat

Regia ARA Hincesti

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Primaria mun. Hincesti

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Servicii de amenajare si
salubritate a teritoriului mun.
Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-02-2025
Amenajarea si salubritatea Cimitirului nou.

Valoarea de deviz 216 420,96 lei

Intocmit in prețuri curente 14.07.2025